

Białystok, dnia 05 kwietnia 2012 r.

BI-II.272.11.2012

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu przetargowym na „Wykonanie elementów zabudowy stanowiącej wykończenie wnętrz foyer przeznaczonych na restaurację i bar kawowy w Operze i Filharmonii Podlaskiej – Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku” wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1

1. Czy posiadacie Państwo zestawienie które jednoznacznie będzie wskazywał co należy wycenić ww. postępowaniu bez wskazania co zostało już wykonane? Posiadanie takiego zestawienia sprawi, że będziemy w stanie sporządzić dokładny kosztorys robót które trzeba wykonać aby zrealizować przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Wykaz elementów podlegających wycenie został podany w załączniku nr 3.1 do SIWZ oraz dodatkowo opisany w załączniku nr 1.5 do SIWZ.

Pytanie nr 2

2. Czy w zakres oferty wchodzi również krzesła umieszczone na projekcie, które oznaczone są nr 2? Jeśli tak to proszę o podanie dokładnego opisu technicznego wraz z poglądowym zdjęciem?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy mebli ruchomych, tj. stołów i krzeseł. Tym samym nie podlegają one wycenie.

Pytanie nr 3

3. Czy posiadacie Państwo bardziej szczegółowy opis segmentu z otwieraną szufladą oznaczoną w projekcie jak G19b? jak ma wyglądać i z czego ma być wykonana taka szuflada, na jakich prowadnicach?

Odpowiedź:

Opis elementu G19b zamieszczono w załączniku nr 1.4 do SIWZ pkt IV. G19b oraz w załączniku nr 3.1 do SIWZ pkt 2. Przykładem takiego segmentu może być np. dyspenser firmy DORA METAL.

Pytanie nr 4

4. Czy należy brać pod uwagę do wyceny element oznaczony na projekcie G19c, wskazany na projekcie – pominięty w wykazie rzeczowo – ilościowym ?

Odpowiedź

TAK. Element oznaczony na projekcie jako G19c jest częścią „Segmentu zabudowy dolnej” wymienionej w załączniku nr 3.1 do SIWZ w pkt I. ppkt 8. Element ten został opisany w załączniku nr 1.4 do SIWZ w części III „SEGMENTY ZABUDOWY DOLNEJ PROJEKTOWANE” oraz przedstawiony na rysunku BK_8.

Pytanie nr 5

5. Wykaz rzeczowo – ilościowy wskazuje ladę barową długą i krótką jako komplet. Proszę o podanie szczegółowo co wchodzi w skład tzn. kompletu? Czy należy zatem do konstrukcji baru dodać całkowite wyposażenie baru:

- segment chłodniczy G30
- robot barmański G31
- gniazda elektryczne
- kostkarka G27a
- wyciskarka do cytrusów G24
- segment chłodniczy G32
- nalewak do piwa G23
- witryna chłodnicza cukiernicza G21
- segment chłodniczy G19d
- dwugrupowy ciśnieniowy ekspres do kawy G28\

Odpowiedź

Lada barowa długa i krótka jest elementem wyposażenia baru kawowego. Wykaz elementów będących przedmiotem zamówienia wchodzących w skład wyposażenia baru kawowego wymieniony został w załączniku nr 3.1 do SIWZ w pkt I. Wykonawca zobowiązany jest wykonać lada barowe zgodnie z projektem. W blatach roboczych wykonawca zobowiązany jest umieścić zlewy i zamontować baterie sztorcowe – patrz załącznik nr 1.4 do SIWZ pkt III „KONSTRUKCJA BARU BLATY ROBOCZE” oraz pkt D „INSTALACJA WOD-KAN, pkt I INSTALACJA WODY UŻYTKOWEJ BAR KAWOWY I JEGO ZAPLECZE”. Ponadto wykonawca zobowiązany jest zgodnie z projektem zamontować dodatkowe gniazda wytykowe – patrz załącznik nr 1.4 do SIWZ pkt C „INSTALACJA ELEKTRYCZNA pkt III INSTALACJA DODATKOWYCH GNIAZD WTYKOWYCH” oraz instalacje wody użytkowej i kanalizację w zakresie określonym w dokumentacji i opisanym w załączniku nr 1.4 do SIWZ pkt D „INSTALACJA WOD-KAN”. Ponadto wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i zamontować witrynę chłodniczą cukierniczną oznaczoną na projekcie jako G21. Witryna stanowi łącznik między ladą długą i krótką. Pozostałe urządzenia zaznaczone na projekcie lad w barze kawowym nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 6

6. Piszecie Państwo w załączniku 1.4 SIWZ część IV Meble z zakupu Uwagę: „ Wykonawca zobowiązany jest dostosować wymiary segmentów zabudowy dolnej w barze kawowym oraz elementów wyposażenia :G19a, G19b, G19d w taki sposób aby zabudowa dolna wraz z umieszczonymi w niej urządzeniami stanowiła zwartą całość”. Do spełniania takiego zapisu potrzebne są wymiary urządzeń Czy posiadacie Państwo dokładne wymiary:

- segment chłodniczy G30
- robot barmański G31
- gniazda elektryczne
- kostkarka G27a
- wyciskarka do cytrusów G24
- segment chłodniczy G32
- nalewak do piwa G23
- witryna chłodnicza cukiernicza G21
- segment chłodniczy G19d
- dwugrupowy ciśnieniowy ekspres do kawy G28

Odpowiedź

Zakres zamówienia dotyczący wyposażenia baru kawowego obejmuje jedynie dostawę urządzeń oznaczonych w projekcie jako G19a, G19b, G19d oraz G21. Pozostałe urządzenia nie wchodzą w zakres zamówienia. Wymiary oraz parametry urządzeń G19a, G19b, G19d oraz G21 podane zostały w załączniku nr 1.4 do SIWZ pkt IV. 'MEBLE Z ZAKUPU' oraz w załączniku nr 3.1 do SIWZ pkt I ppkt 1-4. Z uwagi na fakt, że zabudowa baru kawowego będzie wykonywana „indywidualnie” Wykonawca powinien dostosować wymiary urządzeń do tej zabudowy.

Pytanie nr 7

7. Czy w skład siedziska rzędu I, II, III wchodzi oprócz wskazanych siedzisk również stoły i krzesła wskazane na projekcie? Czy Wykonawca ma wycenić tylko siedziska z okładzinami akustycznymi?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy mebli ruchomych, tj. stołów i krzeseł. Tym samym nie podlegają one wycenieniu.

W związku z zakresem pytań Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.04.2012 r. do godz. 10:00. Nowy termin otwarcia ofert to 20.04.2012 r. do godz. 10:30.